[image: http://www.zato-molod.ru/images/i/gerb.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  МОЛОДЁЖНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

пос. Молодёжный
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» мая 2023 г.                                                                                                                         № 132

О внесении изменений в муниципальную программу «Жилище» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 14.11.2022  № 295

         В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Московской области от 05.05.2023 № 276-ПП «О распределении бюджетных ассигнований бюджета Московской области и внесении изменений в государственную программу Московской области «Жилище» на 2023-2033 годы», Постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 12.10.2022  № 259 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области», руководствуясь Уставом ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в муниципальную программу «Жилище» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 14.11.2022  № 295  следующие изменения согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  https://молодёжный.рф
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  ЗАТО городской округ  Молодёжный
Московской области								      М.А. Петухов

                                                   Лист согласования
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в муниципальную программу «Жилище» на 2023-2027 годы, утвержденную постановлением Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный Московской области от 14.11.2022  № 295.

Заместитель Главы Администрации                                                                     Е.Б. Писаренко

Зав. сектором по управлению муниципальным имуществом
и предпринимательством                                                                                       И.А. Шипов

                                                                                                                                  В.А. Пащук

Исполнил                                                                                                                 Лебедев М.Н.

image1.png